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№ 6 
Про   погодження внесення змін до  
кошторису видатків та календарного плану 

районної програми «Благоустрій території

Суворовського району на 2021-2025 роки» на 2023 рік

Рішенням сесії районної у м.Херсоні ради від 24.12.20 року № 19 було затверджено районну програму «Благоустрій території Суворовського району на 2021-2025 роки».

З метою забезпечення виконання заходів з благоустрою та утримання в належному санітарному стані території району, керуючись Бюджетним кодексом України, Постановою КМУ від 11.03.2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»  та ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет районної у м.Херсоні ради

В И Р І Ш И В:


1.  Погодити внесення змін до кошторису видатків та календарного плану на проведення заходів районної програми «Благоустрій території Суворовського району на 2021-2025 роки» на 2023 рік  ( Додатки 1;2).


2. Дане рішення висвітлити на офіційному сайті Суворовської районної у м.Херсоні ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради КАЛЮЖНОГО Д.

Голова районної

у м. Херсоні ради






Андрій ЗАДНІПРЯНИЙ     

 Додаток 1
до рішення виконкому 

районної у  м.Херсоні ради 

від______________№___

К О Ш Т О Р И С    В И Д А Т К І В

на виконання районної програми «Благоустрій території 
Суворовського району на 2021-2025 роки» на 2023 рік

	№

п/п
	Найменування заходів
	Розпорядник
	Загальний фонд бюджету району у місті (грн.)

	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	650500

	2.
	Механічне викошування зелених зон та ліквідація карантинних бур’янів
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	300000

	3.
	Дереводробіння
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	49500

	
	Усього:
	
	1000000


Заступник голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради
 





Дмитро КАЛЮЖНИЙ

 Додаток 2
рішення виконкому районної 

у м.Херсоні ради 

від______________№___

Календарний план кошторису видатків

на виконання районної програми «Благоустрій території 

Суворовського району на 2021-2025 роки» на 2023рік

	№

п/п
	Показники
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	Усього
	

	За рахунок загального фонду  (грн.)
	

	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	27000
	27000
	87500
	67500
	  57500
	 58000
	58000
	57500
	57500
	52000
	52000
	 49000
	650500
	

	2.
	Механізоване викошування зелених зон та ліквідація карантинних бур’янів
	
	
	
	
	50000
	50000
	50000
	50000
	50000
	50000
	
	
	300000
	

	3.


	Дереводробіння
	
	
	5500
	5500
	5500
	5000
	5000
	5500
	   5500
	6000
	6000
	
	49500
	

	
	Усього:
	27000
	27000
	93000
	73000
	113000
	113000
	113000
	113000
	113000
	108000
	58000
	49000
	1000000
	


Заступник голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради
 


                      


Дмитро КАЛЮЖНИЙ
